dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

92/07/2014CBb

93/07/2014Cb

94/07/2014CBb

95/07/2014Cb

96/07/2014Cb

97/07/2014Cb

98/07/2014Cb

Iop. UL

3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha

npoeepeHue

OLLeHKMU

®dun3. Jinyo.

®dun3. Jinyo.

®dun3. Jinyo.

dun3. Jinyo.

®du3. Jinyo.

duns. Jinuo.

®dun3. Jinyo.

CBepeHun

Bo3nes 3anum KOpbeBuy

005157

18.11.2008

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

01.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

05.07.2014

07.07.2014

08.07.2014

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂIM:bHKaI.I,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMNOaUNOHHAsA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaa n
NINKBUAALMNOHHAA
CTOMMOCTb

PblHOYHaa n
JINKBNOALMOHHAA
CTOMMOCTb



99/07/2014Cb

100/07/2014Cb

101/07/2014Cb

102/07/2014Cb

103/07/2014Cb

104/07/2014Cb

105/07/2014Cb

106/07/2014Cb

107/07/2014Cb

108/07/2014Cb

109/07/2014Cb

110/07/2014Cb

dns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

08.07.2014

09.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

11.07.2014

12.07.2014

12.07.2014

14.07.2014

13.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

19.07.2014

KBapTupa

KBapTupa

Xun. [lom c 3eM. Yu.

KBapTupa

Xun. [lom c 3eM. Yu.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb



111/07/2014Cb

112/07/2014Cb

113/07/2014Cb

114/07/2014Cb

115/07/2014Cb

116/07/2014Cb

117/07/2014Cb

118/08/2014Cb

119/08/2014Cb

120/08/2014Cb

121/08/2014Cb

122/08/2014Cb

dns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

30.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

25.07.2014

27.07.2014

31.07.2014

31.07.2014

01.08.2014

04.08.2014

16.08.2014

05.08.2014

08.08.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKun. [1om € 3eM. Yu.

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb



123/08/2014Cb

124/08/2014Cb

125/08/2014Cb

126/08/2014Cb

127/08/2014Cb

128/08/2014Cb

129/08/2014Cb

130/08/2014Cb

131/08/2014Cb

132/08/2014Cb

133/09/2014Cb

134/09/2014Cb

dns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

09.08.2014

14.08.2014

20.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

29.08.2014

30.08.2014

30.08.2014

02.09.2014

04.09.2014

KBapTupa

Xun. [lom € 3eM. Yu.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb



135/09/2014Cb

136/09/2014Cb

137/09/2014Cb

138/09/2014Cb

139/09/2014Cb

140/09/2014Cb

141/09/2014Cb

142/09/2014Cb

143/09/2014Cb

144/09/2014Cb

145/09/2014Cb

146/09/2014Cb

dns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

04.09.2014

07.09.2014

06.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

15.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

3eM. Yy

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Knn gom c 3eM yd

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb



147/09/2014Cb

148/09/2014Cb

149/09/2014Cb

150/09/2014Cb

151/09/2014Cb

152/09/2014Cb

153/09/2014Cb

154/09/2014Cb

155/09/2014Cb

156/09/2014Cb

157/09/2014Cb

158/09/2014Cb

dns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

Jlnuo.

22.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

27.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb

PblHOYHaAa n
NNKBMAaUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHASA
CTOUMOCTb



159/09/2014Cb

160/09/2014Cb

161/09/2014Cb

162/09/2014Cb

163/09/2014Cb

164/09/2014Cb

dns.

dus.

duns.

dus.

duns.

dus.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Nnuo.

JNnuo.

Jlnuo.

27.09.2014

27.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA n
NNKBMOAUNOHHAasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTb

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa n
NMKBMOALNOHHAA
CTOUMOCTb



