Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бозиев Залим Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		005157			
Дата включения в реестр членов РОО		18.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
92/07/2014СБ	Физ. Лицо.	01.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
93/07/2014СБ	Физ. Лицо.	04.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
94/07/2014СБ	Физ. Лицо.	04.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
95/07/2014СБ	Физ. Лицо.	04.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
96/07/2014СБ	Физ. Лицо.	05.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
97/07/2014СБ	Физ. Лицо.	07.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	
98/07/2014СБ	Физ. Лицо.	08.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость	

99/07/2014СБ	Физ. Лицо.	08.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
100/07/2014СБ	Физ. Лицо.	09.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
101/07/2014СБ	Физ. Лицо.	09.07.2014	Жил. Дом с зем. Уч.	Рыночная и ликвидационная стоимость
102/07/2014СБ	Физ. Лицо.	10.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
103/07/2014СБ	Физ. Лицо.	11.07.2014	Жил. Дом с зем. Уч.	Рыночная и ликвидационная стоимость
104/07/2014СБ	Физ. Лицо.	12.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
105/07/2014СБ	Физ. Лицо.	12.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
106/07/2014СБ	Физ. Лицо.	14.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
107/07/2014СБ	Физ. Лицо.	13.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
108/07/2014СБ	Физ. Лицо.	14.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
109/07/2014СБ	Физ. Лицо.	16.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
110/07/2014СБ	Физ. Лицо.	19.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

111/07/2014СБ	Физ. Лицо.	30.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
112/07/2014СБ	Физ. Лицо.	25.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
113/07/2014СБ	Физ. Лицо.	25.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
114/07/2014СБ	Физ. Лицо.	25.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
115/07/2014СБ	Физ. Лицо.	27.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
116/07/2014СБ	Физ. Лицо.	31.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
117/07/2014СБ	Физ. Лицо.	31.07.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
118/08/2014СБ	Физ. Лицо.	01.08.2014	Жил. Дом с зем. Уч.	Рыночная и ликвидационная стоимость
119/08/2014СБ	Физ. Лицо.	04.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
120/08/2014СБ	Физ. Лицо.	16.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
121/08/2014СБ	Физ. Лицо.	05.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
122/08/2014СБ	Физ. Лицо.	08.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

123/08/2014СБ	Физ. Лицо.	09.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
124/08/2014СБ	Физ. Лицо.	14.08.2014	Жил. Дом с зем. Уч.	Рыночная и ликвидационная стоимость
125/08/2014СБ	Физ. Лицо.	20.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
126/08/2014СБ	Физ. Лицо.	22.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
127/08/2014СБ	Физ. Лицо.	22.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
128/08/2014СБ	Физ. Лицо.	26.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
129/08/2014СБ	Физ. Лицо.	27.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
130/08/2014СБ	Физ. Лицо.	29.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
131/08/2014СБ	Физ. Лицо.	30.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
132/08/2014СБ	Физ. Лицо.	30.08.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
133/09/2014СБ	Физ. Лицо.	02.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
134/09/2014СБ	Физ. Лицо.	04.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

135/09/2014СБ	Физ. Лицо.	04.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
136/09/2014СБ	Физ. Лицо.	07.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
137/09/2014СБ	Физ. Лицо.	06.09.2014	Зем. Уч	Рыночная и ликвидационная стоимость
138/09/2014СБ	Физ. Лицо.	10.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
139/09/2014СБ	Физ. Лицо.	10.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
140/09/2014СБ	Физ. Лицо.	11.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
141/09/2014СБ	Физ. Лицо.	11.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
142/09/2014СБ	Физ. Лицо.	15.09.2014	Жил дом с зем уч	Рыночная и ликвидационная стоимость
143/09/2014СБ	Физ. Лицо.	15.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
144/09/2014СБ	Физ. Лицо.	15.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
145/09/2014СБ	Физ. Лицо.	18.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
146/09/2014СБ	Физ. Лицо.	18.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

147/09/2014СБ	Физ. Лицо.	22.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
148/09/2014СБ	Физ. Лицо.	22.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
149/09/2014СБ	Физ. Лицо.	22.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
150/09/2014СБ	Физ. Лицо.	23.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
151/09/2014СБ	Физ. Лицо.	23.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
152/09/2014СБ	Физ. Лицо.	25.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
153/09/2014СБ	Физ. Лицо.	25.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
154/09/2014СБ	Физ. Лицо.	25.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
155/09/2014СБ	Физ. Лицо.	25.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
156/09/2014СБ	Физ. Лицо.	26.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
157/09/2014СБ	Физ. Лицо.	26.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
158/09/2014СБ	Физ. Лицо.	27.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость

159/09/2014СБ	Физ. Лицо.	27.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
160/09/2014СБ	Физ. Лицо.	27.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
161/09/2014СБ	Физ. Лицо.	29.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
162/09/2014СБ	Физ. Лицо.	30.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
163/09/2014СБ	Физ. Лицо.	30.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость
164/09/2014СБ	Физ. Лицо.	30.09.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная стоимость